

ОБЪЯВЛЕНИЕ о заключенном договоре

«Армянский государственный экономический университет» ГНКО ниже представляет информацию о договорах № НРTH-GHAPDzB-19/GA-8-1, № НРTH-GHAPDzB-19/GA-8-2 и № НРTH-GHAPDzB-19/GA-8-3 заключенных 4-го ноября 2019года в результате процедуры закупки под кодом НРTH-GHAPDzB-19/GA-8, организованной с целью приобретения «канцелярских и канцтоваров» для своих нужд:

номер лота	наименование	единица измерения	Предмет закупки				краткое описание (техническая характеристика)	краткое описание (техническая характеристика), предусмотренное по договору
			количество ¹		сметная цена /драмов РА/			
			по имеющимся финансовым средствам ² ам ²	общее	по имеющимся финансовым средствам ³	общая		
1	бумага формата А3	кг	500	500	400,000	400,000	офисная бумага премиум класса формата А3 без покрытия. Предназначен для письма, печати и офисной работы. Размеры 420x297 мм, для одинарных и двойных листов, степень белизны не менее 171% по системе GIE, в упаковке / 500 шт. /, Плотность не менее 80 г/кв.м по ГОСТ 6656-76, стандартам ISO-9001 и ISO-14001 или аналогичным / сертификат /	офисная бумага премиум класса формата А3 без покрытия. Предназначен для письма, печати и офисной работы. Размеры 420x297 мм, для одинарных и двойных листов, степень белизны не менее 171% по системе GIE, в упаковке / 500 шт. /, Плотность не менее 80 г/кв.м по ГОСТ 6656-76, стандартам ISO-9001 и ISO-14001 или аналогичным / сертификат /
2	Зажим 32мм	шт	400	400	8,000	8,000	зажим металлический, черного цвета для бумаги ширина 32мм.	зажим металлический, черного цвета для бумаги ширина 32мм.
3	Зажим 51мм	шт	120	120	5,400	5,400	зажим металлический, черного цвета для бумаги ширина 51мм.	зажим металлический, черного цвета для бумаги ширина 51мм.
4	Скрепка 50мм	пачка	50	50	10,000	10,000	скрепка металлическая, размер 50мм для бумаги	-
5	скоба	шт	4	4	14,000	14,000	скоба для двухстороннего металлического крепежа.	-
6	приложение к диплому	кг	140	140	350,000	350,000	Стандарт А4: мелованная бумага 115 гр. Плотность: печатная радужная оболочка, гелевая сетка, неправильная, переперекающаяся микроструктура, которая в одном разделе плавно изображает сетку <<ASUE>>. /заказчик предоставляет образец/	Стандарт А4: мелованная бумага 115 гр. Плотность: печатная радужная оболочка, гелевая сетка, неправильная, переперекающаяся микроструктура, которая в одном разделе плавно изображает сетку <<ASUE>>. /заказчик предоставляет образец/
7	мел в пачках	пачка	200	200	80,000	80,000	мел в пачках, в 1 пачке не менее 100штик	мел в пачках, в 1 пачке не менее 100штик
8	подарки, ручка	шт	75	75	39,750	39,750	Шариковая ручка с напечатанным логотипом (логотип предоставляется заказчиком).	Шариковая ручка с напечатанным логотипом (логотип предоставляется заказчиком).
9	подарки, блокнот	шт	75	75	41,250	41,250	блокнот размером не	блокнот размером не

¹ Заполняется количество товаров, услуг, работ, закупаемых по заключенному договору

² Заполнить количество товаров, услуг, работ, закупаемых на имеющиеся финансовые средства в рамках данного договора, а общее количество предусмотренных договором товаров, услуг, работ — заполнить в соседней графе "общее".

³ Если в рамках данного договора предусмотрено меньше средств, то заполнить размер суммы, предусмотренной имеющимися финансовыми средствами, а общую сумму заполнить в соседней графе "общая".

							менее 20см в ширину и 15см в длину, не менее 35 страниц, на обложке блокнота напечатан логотип (логотип предоставляется заказчиком).	менее 20см в ширину и 15см в длину, не менее 35 страниц, на обложке блокнота напечатан логотип (логотип предоставляется заказчиком).
10	подарки, бейдж	шт	75	75	18,750	18,750	бейдж шириной 15см и длиной 10см, двусторонний, ламинированный. на лицевой стороне напечатан логотип, фамилия участника, на обратной стороне бейджа напечатанно повестка дня (заказчик предоставит данные для печати).	бейдж шириной 15см и длиной 10см, двусторонний, ламинированный. на лицевой стороне напечатан логотип, фамилия участника, на обратной стороне бейджа напечатанно повестка дня (заказчик предоставит данные для печати).
11	книга Джеймс Аллен «Человек мыслящий»	шт	1	1	3,500	3,500	книга Джеймс Аллен «Человек мыслящий»	книга Джеймс Аллен «Человек мыслящий»
12	книга Робин Шарма «Лидера без титула»	шт	1	1	3,450	3,450	книга Робин Шарма «Лидера без титула»	книга Робин Шарма «Лидера без титула»
13	книга Уильям Ремпель «Игрок»	шт	1	1	7,200	7,200	книга Уильям Ремпель «Игрок»	книга Уильям Ремпель «Игрок»

Обоснование выбора процедуры закупки согласно статье 22 Закона Республики Армения "О закупках"

Источник финансирования закупки по функциональной классификации бюджетных расходов⁴

Раздел	Группа	Класс	Программа	Бюджет	Внебюджет	Прочее
...						

Дата направления или опубликования приглашения 14.10.2019г.

Дата изменений, внесенных в приглашение⁵

1	
...	

Дата разъяснений относительно приглашения

	Получения запроса	Разъяснения
1		
...		

Цена, представленная по заявке каждого участника

П/Н	Наименования участников	Драмов РА ⁶					
		Цена без НДС		НДС		Всего	
		по имеющимся финансовым средствам ⁷	общая	по имеющимся финансовым средствам ⁸	общая	по имеющимся финансовым средствам ⁹	общая

Лот							
1	000 «Транзит про»	383,333	383,333	76,667	76,667	460,000	460,000
	000 «Смартлайн»	333,333	333,333	66,667	66,667	400,000	400,000
2	000 «Транзит про»	9,000	9,000	1,800	1,800	10,800	10,800
	000 «Смартлайн»	6,667	6,667	1,333	1,333	8,000	8,000
3	000 «Транзит про»	6,000	6,000	1,200	1,200	7,200	7,200
	000 «Смартлайн»	4,500	4,500	900	900	5,400	5,400

⁴ В случае финансирования из других источников, указать источник финансирования

⁵ Указываются даты всех изменений, внесенных в приглашение.

⁶ Если предложенные цены представлены в двух или более валютах, то цены заполнить по установленному данным приглашением обменному курсу — в драмах Республики Армения.

⁷ Заполнить размер предложенной в рамках данной процедуры суммы без НДС, а предложенную общую сумму без НДС заполнить в соседней графе "общая".

⁸ Заполнить НДС, исчисленный от предложенной в рамках данной процедуры суммы, а НДС, исчисленный от предложенной общей суммы, заполнить в соседней графе "общая".

⁹ Заполнить размер предложенной в рамках данной процедуры суммы, включая НДС, а предложенную общую сумму, включая НДС, заполнить в соседней графе "общая".

4	ООО «Транзит про»	45,000	45,000	9,000	9,000	54,000	54,000
	ООО «Смартлайн»	66,667	66,667	13,333	13,333	80,000	80,000
6	АО «Воскан Ереванци»	266,000	266,000	53,200	53,200	319,200	319,200
7	ООО «Транзит про»	58,333	58,333	11,667	11,667	70,000	70,000
	ООО «Смартлайн»	33,333	33,333	6,667	6,667	40,000	40,000
8	ИП «Анна Саакян»	38,250	38,250	-	-	38,250	38,250
9	ИП «Анна Саакян»	39,750	39,750	-	-	39,750	39,750
10	ИП «Анна Саакян»	17,625	17,625	-	-	17,625	17,625
11	ИП «Анна Саакян»	2,460	2,460	-	-	2,460	2,460
12	ИП «Анна Саакян»	3,350	3,350	-	-	3,350	3,350
13	ИП «Анна Саакян»	7,120	7,120	-	-	7,120	7,120

Иные сведения	Примечание:
---------------	-------------

Данные об отклоненных заявках

Результаты оценки (удовлетворительно или неудовлетворительно)

Номер лота	Наименование участника	Соответствие составления и представления конверта	Наличие требуемых по приглашению документов	Соответствие технических характеристик предложенного предмета закупки	Соответствие профессиональной деятельности и предусмотренной по договору деятельности	Профессиональный опыт	Финансовые средства	Технические средства	Трудовые ресурсы	Ценовое предложение
1-7	ИП «Давид Оганнисян»									x

Иные сведения	Примечание: лоты N4 и N5 несостоявшимися в соответствии со статьей 37 пункта 1 Закона РА «О закупках».
---------------	--

Дата определения отобранного участника	24.10.2019г.
--	--------------

Период ожидания	Начало периода ожидания	Окончание периода ожидания
	25.10.2019г.	29.10.2019г.

Дата извещения отобранного участника о предложении относительно заключения договора	31.10.2019г.
---	--------------

Дата поступления у заказчика договора, подписанного отобранным участником	04.11.2019г.
---	--------------

Дата подписания договора заказчиком	04.11.2019г.
-------------------------------------	--------------

Номер лота	Отобранный участник	Договор				Цена	
		Номер договора	Дата заключения	Крайний срок исполнения	Размер предоплаты	Драмов РА	
						По имеющимся финансовым средствам	Общая ¹⁰
1,2,3,7	ООО «Смартлайн»	HPTH-GHAPDzB-19/GA-8-1	04.11.2019г.	25.12.2019г.		453,400	453,400
6	АО «Воскан Ереванци»	HPTH-GHAPDzB-19/GA-8-2	04.11.2019г.	25.12.2019г.		319,200	319,200
8,9,10,11,12,13	ИП «Анна Саакян»	HPTH-GHAPDzB-19/GA-8-3	04.11.2019г.	25.12.2019г.		108,555	108,555

Наименование и адрес отобранного участника (отобранных участников)

Номер лота	Отобранный участник	Адрес, тел.	Эл. почта	Банковский счет	УНН ¹¹ / Номер и серия паспорта
------------	---------------------	-------------	-----------	-----------------	--

¹⁰ Если договор будет заключаться по общей стоимости, однако предусмотрено меньше средств, то общую цену заполнить в графе "Общая", а по части имеющихся финансовых средств — в графе "По имеющимся финансовым средствам".

¹¹ Не заполняется, если стороной договора является лицо, не имеющее расчетного номера налогоплательщика в Республике Армения.

1,2,3,7	ООО «Смартлайн»	г. Ереван ул. Вардананц 110 тел. (010) 558-483	ssmartline@mail.ru	16300-7031509	01548908
6	АО «Воскан Ереванци»	г. Ереван Нор Норл 1-ый массив С. Сафарян 11/1А тел. (093) 820-482	ve.printhouse@gmail.com	220463330997000	2502806
8,9,10,11,12,13	ИП «Анна Саакян»	г. Ереван Канакер ул. Фанарджяна 37 тел. (077) 447-754	Atsgnumner@gmail.com	2050432120881001	25405638
Иные сведения		Примечание:			
Сведения о публикациях, осуществленных согласно Закону Республики Армения "О закупках" с целью привлечения участников					
В случае выявления противозаконных действий в рамках процесса закупки — их краткое описание, а также краткое описание предпринятых в связи с этим действий					
Жалобы, поданные относительно процесса закупки, и принятые по ним решения					
Другие необходимые сведения					
Для получения дополнительной информации, связанной с настоящим объявлением, можно обратиться к координатору закупок					
Имя, Фамилия		Телефон		Адрес эл. почты	
Эрнест Давтян		593-483		gnumner.asue@mail.ru	

Заказчик: «Армянский государственный экономический университет» ГНКО